
W Ó JT G M I N Y  D Ą B R Ó W K A  
05-25? DĄBRÓWKA 
uł. T Koiciuezki 14

ZARZĄDZENIE NR 244.2017 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 10 lutego 2017 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1-
1.Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1,

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2017 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 244.2017 

Wójta Gminy Dąbrówka
z dnia 10.02.2017r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW

________________________________________________w złotych
Dział R ozdzia ł P aragra f T reść Z m niejszen ia Z w iększenia

600 T ran sp ort i łączność 105,00 105,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 105,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 105,00

60016 Drogi publiczne gminne 105,00

4300 Zakup usług pozostałych 105,00

750 A dm in istracja  publiczna 675,00 675,00

75011 Urzędy wojewódzkie 675,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 675,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach powiatu) 675,00

4300 Zakup usług pozostałych 675,00

801 O św iata  i w ychow anie 47 640,00 47 640,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 42 640,00 42 640,00

4220 Zakup środków żywności 42 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 640,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacj 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

5 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacj 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznyc h

5 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

854 E duk acyjna opieka w ychow aw cza 8 094,00 8 094,00

85401 Świetlice szkolne 8 094,00 8 094,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 8 094,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 094,00

R azem 56 514,00 56 514,00



U Z A S A D N I E N I E
do Zarządzenia Nr 244.2017 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 10 lutego 2017 roku

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:

1. W dziale 600 -  transport i łączność -  opłata za zajęcie pasa dróg, dla których 
zarządcą jest Powiat Wołomiński.

2. W dziale 750 -  administracja publiczna -  zwrot niewykorzystanych środków 
przyznanych na konserwację ksiąg stanu cywilnego.

3. W dziale 801 -  oświata i wychowanie -  m.in.: zakup pomocy naukowych dla 
uczniów przedszkola samorządowego wymagających specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy; zmiana organizacji dożywiania w Szkole Podstawowej w Guzowatce.

4. W dziale 854 -  edukacyjna opieka wychowawcza -  odpisy na zakładowy fundusz 
socjalny dla nauczycieli sprawujących opiekę w świetlicach.


